


ご縁の国しまね就農相談バスツアー

公式ホームページ

http://www.pref.shimane.lg.jp/industry/norin/nougyo/ninaite/shinkishuno/tour/

フェイスブック

https://www.facebook.com/agurininaite.shimane/

【ツアー代金に含まれるもの】　【ツアー代金に含まれるもの】　

東京発東京発
＊東京～島根　往復飛行機代金
＊島根県内　移動バス代金　
＊宿泊１泊
＊朝食１回・昼食２回　夕食１回

広島発広島発
＊広島～島根　往復バス代金　
＊宿泊１泊
＊朝食１回・昼食２回　夕食１回

【同  行  員】  就農相談ツアー事務局
【添  乗  員】同行しません。
【募集人員】25 名募集
                       （最小催行人員 5名）

短期農業経営者養成課程の特徴
① 農業経営者に必要な知識・技術が短期間で⾝につく
② 卒業後の就農ビジョンをもって⼊学するので、

移住〜研修〜就農までのプランが明確
③ ⼊学⽣に応じたカスタム型のカリキュラム

島 根 県 ⽴ 農 林 ⼤ 学 校 短 期 農 業 経 営 者 養 成 科

★⾃営就農を⽬指すUIターン者を対象にした１年制課程

⽇時 
⾏程内容（案） 

東京⽻⽥発着 広島発着 

12/7
（⼟） 

9︓20 ⽻⽥空港第 1 ビル集合 
空路・出雲縁結び空港へ（ＪＡＬ２７９便） 
10:15⇒11:35 

8:10  広島駅新幹線⼝集合 
8:30  広島駅新幹線⼝出発 

12:00 出雲縁結び空港発、⾞内で昼⾷（弁当） 
12:30 出雲市ぶどう部会ハウス⾒学 
13:15 移動（⾞内で農業経営課より情報提供） 
13:45 農林⼤学校着 
14:00 農林⼤学校の研修・教育体制について説明 
15:00 農林⼤学校内⾒学 
17:30 宿泊先へ出発 
18:00 宿泊先着（⼤⽥市内泊） 

12/8 
（⽇） 

8:00 出発 
9:00 江津市 ⾹の宮Ｆ＆Ａ着  農園⾒学 

10:00 移動 
10:30 浜⽥市 株式会社 三島ファーム  農園⾒学 
11:30 移動 
12:00 昼⾷（浜⽥市内） 
13:00 浜⽥〜益⽥市内⾒学 
15:00 萩・⽯⾒空港着（東京組は下⾞ ＡＮＡ1104 便） 
17:45  Ａ Ｎ Ａ 1104 便  ⽻ ⽥ 空 港 へ
19:20 ⽻⽥空港第２ビル到着後解散 

広島へ、18:30 広島駅新幹線⼝到着予定、
到着後解散

 


	テーマ編チラシ修正③0726
	トラベルチラシ裏面20190726

